РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 мая  2025  года                                                                          №61/366-1

О перечне избирательных участков

Ровеньского района, на которых будут

использоваться трафареты для

самостоятельного заполнения

избирательных бюллетеней избирателями,

являющимися инвалидами по зрению, на

выборах депутатов Совета депутатов

Ровеньского муниципального округа

Белгородской области первого созыва

14 сентября 2025 года

Заслушав информацию председателя Ровеньской территориальной

избирательной комиссии Макаровой Е.В., в  соответствии с частью 2.1 статьи

63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  частью 2.1 статьи 73 Избирательного кодекса

Белгородской области, Ровеньская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить перечень избирательных участков Ровеньского района,

на которых будут использоваться трафареты для самостоятельного

заполнения избирательных бюллетеней избирателями, являющимися

инвалидами по зрению, на выборах депутатов  Совета депутатов Ровеньского

муниципального округа Белгородской области первого созыва 14 сентября

2025 года (прилагается).

        2. Разместить настоящее постановление на странице Ровеньской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте

Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

Ровеньской территориальной избирательной комиссии Макарову Е.В.

Председатель

Ровеньской территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Макарова

             Секретарь

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

А.В.Евтухова

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

от 06 мая 2025 года №61/366-1

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, на которых будут использоваться трафареты для

самостоятельного заполнения избирательных бюллетеней избирателями,

являющимися инвалидами по зрению  на выборах депутатов

 Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области

первого созыва 14 сентября 2025 года

№

п/п

Номер и адрес

избирательного участка

Количество трафаретов для

заполнения избирательных

бюллетеней

с прорезями

в т.ч. с вклейкой

сведений о

кандидатах

шрифтом по

Брайлю

Ровеньский             мУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

1.  Избирательный участок №897 1 0

Адрес: Белгородская область, Ровеньский

район, село Айдар, улица Школьная, дом 2В,

здание Айдарского сельского дома культуры

филиала МБУК «Ровеньский ЦКР»
2.  Избирательный участок №910 1 0

Адрес: Белгородская область, Ровеньский район,

село Барсучье, ул. Центральная, д. 25, здание

 Барсучанского ФАП ОГБУЗ «Ровеньская ЦРБ»
3.  Избирательный участок №911 1 0

Адрес: Белгородская область, Ровеньский

 район,  село Новоалександровка, улица Мира, д. 11, помещение

здание Центра культурного развития села

 Новоалександровка филиала МБУК

 «Ровеньский ЦКР»
4.  Избирательный участок №913 1 0

Адрес: Белгородская область, Ровеньский

район, поселок Ровеньки, ул. Ленина, д. 61, здание   МБУК

«Ровеньский ЦКР»
5.  Избирательный участок №915 1 0

Адрес: Белгородская область, Ровеньский

район, поселок Ровеньки, ул. М.Горького, д.29А 29а, здание

общежития ОГАОУ СПО "Ровеньский

политехнический техникум"
6.  Избирательный участок №917 1 0

Адрес: Белгородская область, Ровеньский

район, поселок Ровеньки, улица Московская, д. 29,

здание Родинского Дома культуры филиала МБУК

«Ровеньский ЦКР»
7.  Избирательный участок №919 1 1

Адрес: Белгородская область, Ровеньский район,

поселок Ровеньки, ул. Пролетарская, д. 41, здание

МБОУ "Ровеньская СОШ №2»

Всего: 7 1